BUPATI POSO

KEPUTUSAN BUPATI POSO
NOMOR : 188.45/ OO /2022

TENTANG

PENETAPAN ALOKASI PUPUK BERSUBSIDI

SEKTOR PERTANIAN TINGKAT KECAMATAN SE-KABUPATEN POSO

Menimbang

Mengingat

. a.

TAHUN ANGGARAN 2022
DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA
BUPATI POSO,

bahwa pupuk bersubsidi memiliki peran penting untuk
meningkatkan produktivitas komoditas pertanian dalam
rangka mewujudkan ketahanan pangan;

bahwa untuk menjaga stabilitas harga dan peredaran pupuk
bersubsidi Tahun Anggaran 2022, perlu menetapkan alokasi
pupuk bersubsidi sektor pertanian tingkat Kecamatan Se-
Kabupaten Poso Tahun Anggaran 2022;

bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud
dalam huruf a dan huruf b, perlu ditetapkan dengan
Keputusan Bupati;

. Undang-Undang Nomor 29 Tahun 1959 tentang Pembentukan

Daerah Tingkat Il di Sulawesi (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 1959 Nomor 74, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomer 1822);

Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014
Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 5587) sebagaimana telah diubah terakhir dengan
Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2020 tentang Cipta kerja
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor
245, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
6573);

Undang-Undang Nomor 22 Tahun 2019 tentang Sistem Budi
Daya Pertanian Berkelanjutan (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2019 Nomor 201, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 6412);

Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2001 tentang Pupuk
Budidaya Tanaman (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2001 Nomor 14, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 4079);

Peraturan Presiden Nomor 77 Tahun 2005 tentang Penetapan
Pupuk Bersubsidi Sebagai Barang Dalam Pengawasan,
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Presiden Nomor
15 Tahun 2011 tentang Perubahan Atas Peraturan Presiden
Nomor 77 Tahun 2005 tentang Penetapan Pupuk Bersubsidi
Sebagai Barang Dalam Pengawasan,;

Peraturan Menteri Pertanian Nomor 41 Tahun 2021 tentang
Penetapan Alokasi dan Harga Eceran Tertinggi Pupuk
Bersubsidi Sektor Pertanian (Berita Negara Republik Indonesia
Tahun 2021 Nomor 1463);
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ALOKASI QWCEZ PUPUK BERSUBSIDI TAHUN ANGGARAN 2022

)

D

C.
Pupuk Urea
No. Kocamatan Jumlah . : : >._owmmm _Ang_.B: Pupuk wm... mJ_ms (Kg)

(Kg) Januari Februari Maret April Mei Juni Juli_ % Agustus | September | Oktober | November | Desember

1 |Poso Kota - - - - - - - - - - - - -

2 |Poso Kota Utara - - - - - - - - - - - - -

3 Poso Kota Selatan - - - - - - - - - - - - -
4 |Lage 80,000 7,200 6,399 6,399 6,399 6,399 6,399 6,399 6,399 6,399 6,399 7,200 8,010
5 1Poso Pesisir 300,000 27,000 23,996 23,996 23,996 23,996 23,996 23,996 23,996 23,996 23,996 27,000 30,037
6 |Poso Pesisir Selatan 200,000 18,600 15,997 15,997 15,997 15,997 15,997 15,997 15,997 15,997 15,997 18,000 20,025
7 jPoso Pesisir Utara 350,000 31,500 27,995 27,995 27,995 27,995 27,995 27,995 27,995 27,995 27,995 31,500 35,043
8 |Pamona Utara 230,000 20,700 18,397 18,397 18,397 18,397 18,397 18,397 18,397 18,397 18,397 20,700 23,029
9 {Pamona Puselemba 350,000 31,500 27,995 27,995 27,995 27,995 27,995 27,995 27,995 27,995 27,995 31,500 35,043
10 |Pamona Timur 150,000 13,500 11,998 11,998 11,998 11,998 11,998 11,998 11,998 11,998 11,998 13,500 15,019
11 [Pamona Tenggara 250,000 22,500 19,997 19,997 19,997 19,997 19,997 19,997 19,997 19,997 19,997 22,500 25,031
12 [Pamona Barat 400,000 36,000 31,995 31,995 31,995 31,995 31,995 31,995 31,995 31,995 31,995 36,000 40,050
13 {Pamona Selatan 350,000 31,500 27,995 27,995 27,995 27,995 27,995 27,995 27,995 27,995 27,995 31,500 35,043
14 |Lore Utara 300,000 27,000 23,996 23,996 23,996 23,99 23,996 23,996 23,996 23,996 23,996 27,000 30,037
15 [Lore Timur 300,000 27,000 23,996 23,996 23,996 23,996 23,996 23,996 23,996 23,996 23,996 27,000 30,037
16 |Lore Tengah 100,000 9,000 7,999 7,999 7,999 7,999 7,999 7,999 7,999 7,999 7,999 9,000 10,012
17 |Lore Peore 60,000 5,400 4,799 4,799 4,799 4,799 4,799 4,799 4,799 4,799 4,799 5,400 6,007
18 |Lore Selatan 50,000 4,500 3,999 3,999 3,999 3,999 3,999 3,999 3,999 3,999 3,999 4,500 5,006
19 |Lore Barat 30,000 2,700 2,400 2,400 2,400 2,400 2,400 2,400 2,400 2,400 2,400 2,700 3,004
Jumlah 3.500,000 314,996 279,953 279,953 279,953 279,953 2799531 279,953 279953 279,953 279,953 314,996 350,434
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Pupuk SP-36 (Kg)

D

Kecamatan

Jumlah
(Kg)

Alokasi Kebutuhan Pupuk Per Bulan (Kg)

Januari

Februari

Maret

April

Mei

Juni

Juhi

_Agustus

September

Oktober

November

Desember

Poso Kota

Poso Kota Utara

Poso Kota Selatan

£ ERTVE B ]

Lage

Poso Pesisir

Poso Pesisir Selatan

Poso Pesisir Utara

Pamona Utara

L lee |3 fn|

Pamona Puselemba

—
[~}

Pamona Timur

Pamona Tenggara

2,150

0,194

0,172

0,172

0,172

0,172

0,172

0,172

0,172

0,172

0,172

0,194

0,216

12

Pamona Barat

13

Pamona Selatan

2,050

0,185

0,164

0,164

0,164

0,164

0,164

0,164

0,164

0,164

0,164

0,185

0,206

14

Lore Utara

39,600

3,571

3,164

3,164

3,164

3,164

3,164

3,164

3,164

3,164

3,164

3,57

3,978

15

Lore Timur

132,200

11,922

10,564

10,564

10,564

10,564

10,564

10,564

10,564

10,564

10,564

11,922

13,280

16

Lore Tengah

17

Lore Peore

18

Lore Selatan

19

Lore Barat

Jumiah

176,000

15,872

14,064

14,064

14,064

14,064

14,064

14,064

14,064

14,064

14,064

15,872

17,680




